АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КУРЪЯ»

«КУРЪЯ»   СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш  У Ö  М

с. Куръя

 от 11 марта  2015 года                                                                  №  3/07

О признании утратившим силу  постановление
от 29.04.2012 № 4/17 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
по выдаче градостроительного плана земельного участка»

Руководствуясь ст.14   Федерального закона  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.1 Закона Республики Коми от 09.12.2014г. № 148-РЗ «О некоторых вопросах местного значения муниципальных образований сельских поселений в Республике Коми»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 Признать утратившим силу Постановление   от 29.04.2012 № 4/17«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка».

Глава сельского поселения  «Куръя»                         О.В.Собянин

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]